
OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGAxTION   

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

 
 

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGAxTION   

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    OBLIGATIONS   OBLIGATIONS

OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS   OBLIGATIONS    

AUT004

AVIS D’APPEL D’OFFRES 
EMISSION D’OBLIGATIONS ASSIMILABLES DU TRESOR (OAT) PAR ADJUDICATION

N°07/2015 DU 15/10/2015

REPUBLIQUE  DU MALI

Le Directeur National du Trésor et
de la Comptabilité Publique

Sidi Almoctar OUMAR

L’Agence UMOA-Titres et le Trésor du Mali
PORTENT À LA CONNAISSANCE DU PUBLIC QU’ILS ORGANISENT UN APPEL D’OFFRES POUR LA CESSION D’OBLIGATIONS ASSIMILABLES DU 
TRÉSOR DONT LES TERMES SONT LES SUIVANTS :

OBLIGATIONS DU TRESOR

CARACTÉRISTIQUES DES TITRES
	 	 Dénomination de l’émission	 : D600502E3 OAT TRESML  6,25% 2015-2020 
		  Dénomination des titres	 : D600502E3
		  Taux d’Intérêt annuel		  : 6,25%
		  Date de valeur			  : 10 avril 2015
		  Date de maturité		  : 10 avril 2020
		  Valeur nominale unitaire	 : 10 000  FCFA
		  Amortissement			  : constant annuel
		  Différé				   : 1 an 

CARACTÉRISTIQUES DE L’OFFRE
		  Prix				    : multiples
		  Montant mis en adjudication	 : 35 000 Millions de FCFA
		  Date d’adjudication		  : jeudi 15 octobre 2015		
		  Date de valeur			  : vendredi 16 octobre 2015

			                        DÉPÔT DES SOUMISSIONS		

	 	 Date 				   : jeudi 15 octobre 2015
		  Heure limite	   	 : 10h30mn TU
Les offres seront reçues à l’Agence Principale de la BCEAO du Pays de résidence et à travers l’application SAGETIL-UMOA

Cette émission est organisée avec le concours de la Banque Centrale des Etats de l’Afrique de l’Ouest (BCEAO)

Pour plus d’informations, merci de contacter l’Agence UMOA-Titres :
email :  adjudications@umoatitres.org / Tel : +221 33 839 1010  / Fax : +221 33 839 4557

Dakar,  le 06 octobre 2015

Le Directeur de l’Agence UMOA-Titres
Adrien DIOUF

2 ANS

6,25 %

OBLIGATIONS

ASSIMILATION

4e TRANCHE

5 ans


